云南省城镇供水协会文件

云水协〔2023〕64 号

省水协六届三次理事会关于发展会员的通知

各会员单位：

根据《云南省城镇供水协会章程》有关规定，省水协于 2023

年 11月 15日在文山市召开六届三次理事会。经理事会研究决定，

同意发展盐津县清泉自来水有限公司等 10 家单位为协会团体会

员，现将名单公布如下：

盐津县清泉自来水有限公司、广南县城乡供水服务有限公

司、云南华博工程设计有限公司、广州新奥环境技术有限公司、

浙江瑞拓水务科技有限公司、福州真兰水表有限公司、富兰克水

务（集团）有限公司、奇力士（武汉）智慧水务科技有限公司、

云南鑫田环境分析检测有限公司、克虏伯流体机械（武汉）有限

公司。

希望入会单位遵守协会章程，按时缴纳会费，积极参加协会

活动，共同推动云南供水事业发展。

特此通知

云南省城镇供水协会

2023 年 11 月 28 日